2012年4月7日 星期六

B005

信息披露

Disclosure

证券代码：

０００７１２

证券简称：锦龙股份 公告编号：

２０１２－１４

广东锦龙发展股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、重要提示

在本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开的情况

１

、会议名称：广东锦龙发展股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会

２

、召开时间

现场会议召开时间：

２０１２

年

４

月

６

日（星期五）

１４

时

３０

分

网络投票时间为： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：

２０１２

年

４

月

６

日

９

：

３０～１１

：

３０

，

１３

：

００～１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为：

２０１２

年

４

月

５

日

１５

：

００

至

２０１２

年

４

月

６

日

１５

：

００

期间的任意时间。

３

、召开地点：广东省清远市新城区八号区方正二街

１

号锦龙大厦六楼

４

、召开方式：会议现场投票和网络投票相结合的表决方式

５

、召集人：公司董事会

６

、主持人：董事长杨志茂先生

７

、会议的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的有关规

定。

三、会议的出席情况

１

、出席本次会议的股东（代理人）共

１７０

人，代表公司股份数为

１６１

，

２６５

，

７４６

股，占公司

股份总数的

５２．９４％

。 其中：出席现场投票的股东（代理人）

７

人，代表公司股份数为

１１４

，

２８５

，

５５４

股，占公司股份总数的

３７．５２％

；通过网络投票的股东

１６３

人，代表公司股份数为

４６

，

９８０

，

１９２

股，占公司股份总数的

１５．４２％

。

２

、公司董事、监事、高级管理人员及律师出席了会议。

四、提案审议和表决情况

本次股东大会经现场和网络投票，以记名投票方式进行表决，审议通过了如下决议：

１

、审议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》

同意

１６１

，

１３５

，

２４５

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．９２％

；反对

１２７

，

７０１

股，占

出席会议有效表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．００％

。

该议案获通过。

２

、逐项审议通过了《公司非公开发行股票方案（修订稿）的议案》

（

１

）发行股票种类及面值

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

（

２

）发行数量

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

（

３

）发行方式和发行时间

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

（

４

）发行对象和认购方式

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

（

５

）发行价格及定价原则

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１３０

，

５０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４７

，

０００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

（

６

）限售期

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

（

７

）募集资金的用途及数额

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

（

８

）公司滚存利润分配的安排

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

（

９

）上市安排

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

（

１０

）本次发行决议有效期

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

该议案项下的

１０

个子议案均获得出席会议股东所持有效表决权三分之二以上通过，因

此该议案获出席会议股东所持有效表决权三分之二以上通过，该议案获通过。

３

、审议通过了《公司非公开发行股票预案（修订稿）》

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

该议案获出席会议股东所持有效表决权三分之二以上通过，该议案获通过。

４

、审议通过了《本次非公开发行股票募集资金使用的可行性分析报告》

同意

１６０

，

９８８

，

２４５

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．８３％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．０９％

。

该议案获通过。

５

、审议通过了《关于同意公司与东莞市新世纪科教拓展有限公司签订非公开发行股票

的股份认购合同的议案》

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

该议案获出席会议股东所持有效表决权三分之二以上通过，该议案获通过。

６

、审议通过了《关于提请股东大会批准东莞市新世纪科教拓展有限公司免于发出收购

要约的议案》

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

该议案获通过。

７

、审议通过了《关于本次非公开发行股票涉及关联交易事项的议案》

同意

８０

，

３０９

，

５６１

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．６６％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．１６％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．１８％

。

该议案获出席会议股东所持有效表决权三分之二以上通过，该议案获通过。

８

、审议通过了《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次非公开发行股票相关

事宜的议案》

同意

１６０

，

９８８

，

２４５

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．８３％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．０９％

。

该议案获通过。

９

、审议通过了《公司募集资金管理办法》

同意

１６０

，

９８８

，

２４５

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．８３％

；反对

１２７

，

７０１

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

１４９

，

８００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．０９％

。

该议案获通过。

１０

、审议通过了《关于公司前次募集资金使用情况的报告》

同意

１６１

，

０３６

，

９４６

股，占出席会议有效表决权股份总数的

９９．８６％

；反对

７５

，

１００

股，占出

席会议有效表决权股份总数的

０．０５％

；弃权

１５３

，

７００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．０９％

。

该议案获通过。

本次会议第

２

、

３

、

５

、

６

、

７

项议案为涉及本公司与控股股东东莞市新世纪科教拓展有限公

司关联交易的议案，根据有关规定，关联股东东莞市新世纪科教拓展有限公司回避了表决；

东莞市新世纪科教拓展有限公司所代表的股份不计入本次会议第

２

、

３

、

５

、

６

、

７

项议案有效表

决权股份总数。

五、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：广东广大律师事务所

２

、律师姓名：吴丰、蓝永强

３

、结论性意见：公司本次股东大会的召集及召开程序，出席会议人员及召集人资格，以

及会议的表决程序等相关事项符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规和公

司章程的规定，本次股东大会的表决结果合法有效。

六、备查文件

１

、本次股东大会会议记录及决议；

２

、广东广大律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

广东锦龙发展股份有限公司董事会

二○一二年四月六日

证券代码：

０００８７５

证券简称：吉电股份 公告编号：

２０１２－００８

吉林电力股份有限公司

２０１２

年度第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日。

２．

预计的业绩：

□√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□√

同向下降

本报告期预计实现净利润—

１３

，

０００

至—

１５

，

５００

万元。 上年同期报告披露

５２５．７

万元。 本报告期净利润同比下降

１３

，

５２５．７

—

１６

，

０２５．７

万元。

３．

业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期 增减变动

（％）

净利润 约

－１３，０００

万元至

－１５，５００

万元

５２５．７

万元 下降

：２５７３％—３０４８％

基本每股收益 约

－０．１５５

元至

－０．１８５

元

０．００６

元 下降

：２６８３％—３１８３％

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本预告期预计实现净利润—

１３

，

０００

至—

１５

，

５００

万元， 同比下降

１３

，

５２８

至

１６

，

０２６

万元。下降的主要原因：一是吉林省社会用电增长速度远低于装机容量

增长幅度，加之冬季供热纯凝火电机组发电受限，风电机组弃风较多，机组发

电利用小时数下降幅度较大，影响了公司一季度经营效益；二是上年新投机组

同比财务费用增加；三是电价的上调不足以覆盖煤价上涨增加的成本，影响了

公司的获利能力；四是银行贷款利率上调增加了公司的财务费用。

公司针对外部不利环境，积极采取增收节支、开源节流措施，严控成本费

用支出，仅消化了部分发电利用小时下降、煤价高位运行、贷款利率上调带来

的收入减少、成本增加的影响，致使公司一季度经营业绩欠佳。

四、其他相关说明

公司业绩预告未经注册会计师预审计。

特此公告。

吉林电力股份有限公司

董事会

二○一二年四月六日

证券代码：

０００８７５

证券简称：吉电股份 公告编号：

２０１２－００９

吉林电力股份有限公司

２０１１

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本报告所载

２０１１

年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计

师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投

资风险。

一、

２０１１

年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

４５５７３５ ２５３６５８ ７９．６６

营业利润

１０１５ －５０７１ －１２０．０２

利润总额

４００２ ５９５４ －３２．７８

归属于上市公司股东的净利

润

１２９８ １３４７ －３．６４

基本每股收益

（

元

）

０．０１５ ０．０１６ －６．２５

加权平均净资产收益率

０．５４％ ０．５１％ ０．０３

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

１７１０６８９ １４２２２８８ ２０．０１

归属于上市公司股东的所有

者权益

２３９６１９ ２３８０８９ ６．４３

股 本

８３９１０ ８３９１０ ０

归属于上市公司股东的每股

净资产

（

元

）

２．８５ ２．８４ ０．３５

注：编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列 。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１．

报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。

报告期末公司发电机组装机容量

３２８．３

万千瓦，其中：火电

２７８．５

万千瓦，风

电

４９．８

万千瓦；火电机组占全省火电机组的

１７．５６％

，风电机组占全省风电机组

的

１０．４％

。

本年度销售电力产品

９１．０４

亿千瓦时，热力产品销售

１１６５．９８

万吉焦，其中：

向通化市销售热产品

１６３．６９

万吉焦，占当地供热市场的

３２％

；向白山市销售热

产品

１９８．６６

万吉焦，占当地供热市场的

５５．１９％

；向吉林市销售热产品

５６０．９５

万

吉焦，占当地供热市场的

２６．４１％

；向四平市销售热产品

２０６．５８

万吉焦，占当地

供热市场的

４１％

。

从结算电量构成情况看，各类结算电量占上网结算电量的比例分别为：基

本结算电量占

８５．６４％

， 其他电量占

１４．３６％

。 结算电量比上年同期上升了

１０６．５２％

，主要是报告期内在建机组投入商业运营影响。

２．

上表中有关项目增减变动幅度达

３０％

以上的，应说明增减变动的主要原因。

（

１

）营业收入

２０１１

年度发生数为

４５５７３５

万元，比上年数增加

７９．６６％

，其主

要原因是：报告期内新增机组容量影响本集团售电、售热收入提高；

（

２

）营业成本

２０１１

年度发生数为

３９５９８７

万元，比上年数增加

７１．０１％

，其主

要原因是报告期内新增机组容量影响发电、供热成本提高；

（

３

）报告期影响公司利润发生数为

４００２

万元，主要原因：一是报告期内在

建机组投入商业运营，营业收入增加影响利润增长；二是

２０１１

年吉林省全社会

用电量增长幅度低于而火电机组装机容量增长幅度， 致使公司存量火电机组

全年设备平均利用小时数同比下降，影响利润减少；三是在建机组投入商业运

营，借款费用停止资本化影响财务费用同比上升；四是本年度标煤单价上涨影

响燃料成本同比增加。

特此公告。

吉林电力股份有限公司

董事会

二○一二年四月六日

证券代码：

００２０４９

证券简称：晶源电子 公告编号：

２０１２－０１４

唐山晶源裕丰电子股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

１

、本次股东大会无否决或修改提案的情况；

２

、本次股东大会无新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

１

、会议召开情况

（

１

）会议召开时间：

２０１２

年

４

月

６

日上午

９

：

３０

（

２

）会议召开地点：公司办公楼四楼会议室（河北省玉田县无终西街

３１２９

号）

（

３

）会议召开方式：本次股东大会采取现场投票表决方式

（

４

）会议召集人：公司董事会

（

５

）会议主持人：董事长陆致成先生因公出差未出席会议，经半数以上董

事推举，会议由董事赵维健先生主持。

（

６

）本次会议的召集、召开符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规

章、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

２

、会议出席情况

出席本次会议的股东及股东代表共

１０

人， 代表有表决权的股份

４９

，

５４４

，

５５５

股，占公司股本总额的

３６．７０％

。

公司部分董事、监事、高级管理人员出席了会议，公司聘请的北京君嘉律

师事务所律师对大会进行了见证。

二、提案审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决的方式，审议通过了如下议案：

１

、审议通过《

２０１１

年度董事会工作报告》；

表决结果：同意

４９

，

５４４

，

５５５

股，占出席会议有效表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

股；弃权

０

股。

２

、审议通过《

２０１１

年度监事会工作报告》；

表决结果：同意

４９

，

５４４

，

５５５

股，占出席会议有效表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

股；弃权

０

股。

３

、审议通过《

２０１１

年年度报告》及《

２０１１

年年度报告摘要》；

表决结果：同意

４９

，

５４４

，

５５５

股，占出席会议有效表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

股；弃权

０

股。

４

、审议通过《

２０１１

年度财务决算报告》；

表决结果：同意

４９

，

５４４

，

５５５

股，占出席会议有效表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

股；弃权

０

股。

５

、审议通过《

２０１１

年度利润分配预案》；

表决结果：同意

４９

，

５４４

，

５５５

股，占出席会议有效表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

股；弃权

０

股。

６

、审议通过《关于续聘

２０１２

年度审计机构的议案》。

表决结果：同意

４９

，

５４４

，

５５５

股，占出席会议有效表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

股；弃权

０

股。

三、独立董事述职情况

在本次股东大会上，公司独立董事进行了述职。 《公司独立董事

２０１１

年度

述职报告》全文刊登于

２０１２

年

３

月

１５

日的巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

上。

四、律师见证意见

北京君嘉律师事务所郑英华律师、黄亮律师出席了本次股东大会，进行现

场见证并出具见证意见书，认为：本次股东大会的召集、召开程序符合国家法

律、行政法规以及《公司章程》的规定；召集人的资格合法有效；出席股东大会

的人员资格合法有效；股东大会的表决程序符合国家法律、法规及《公司章程》

的规定，表决结果符合国家法律、法规以及相关法律法规和《公司章程》的规

定，通过的决议合法有效。

五、备查文件

１

、唐山晶源裕丰电子股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议；

２

、北京君嘉律师事务所关于唐山晶源裕丰电子股份有限公司

２０１１

年年度

股东大会之见证意见书。

特此公告。

唐山晶源裕丰电子股份有限公司

董事会

２０１２年４月７日

证券代码：

００２２２５

证券简称：濮耐股份 公告编号：

２０１２－０１７

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

２０１１

年年度股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

一、重要提示

本次股东大会召开期间没有发生增加、否决或变更议案的情况。

二、会议召开情况

１

、召开时间：

２０１２

年

４

月

６

日上午

９

：

００

２

、召开地点：河南省濮阳县西环路中段濮耐股份

Ａ

座五号会议室

３

、召集人：公司董事会

４

、召开方式：现场会议

５

、主持人：董事长刘百宽先生

６

、会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章

程》等法律、法规及规范性文件的规定。北京市观韬律师事务所律师出席本次股东大会进行

见证，并出具了法律意见书。

三、会议出席情况

出席本次股东大会的股东及股东授权代表共

４４

名，代表有表决权股份

５５４８１７５８５

股，占

公司总股份的

７５．９５％

。

公司董事、全体监事、部分高级管理人员出席了会议。

四、会议议案审议及表决情况

会议以记名投票表决的方式，审议并通过了以下议案：

（一）《

２０１１

年度董事会工作报告》

表决结果：同意

５５４８１７５８５

股，反对

０

股，弃权

０

股。同意股数占出席会议股东所持有表决

权股份总数的

１００％

。

（二）《

２０１１

年度监事会工作报告》

表决结果：同意

５５４８１７５８５

股，反对

０

股，弃权

０

股。同意股数占出席会议股东所持有表决

权股份总数的

１００％

。

（三）《

２０１１

年年度报告》及摘要

年报全文详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

， 年报摘要刊登在

２０１２

年

３

月

１６

日发

行的《中国证券报》、《证券时报》。

表决结果：同意

５５４８１７５８５

股，反对

０

股，弃权

０

股。同意股数占出席会议股东所持有表决

权股份总数的

１００％

。

（四）《

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本的预案》的议案

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本的预案为： 以

２０１１

年

１２

月

３１

日公司总股本

７３０

，

４６５

，

０８３

股为基数，向全体股东每

１０

股派发现金

０．５

元（税前），本次共分配现金

３６

，

５２３

，

２５４．１５

元。 本次利润分配后，剩余的未分配利润

２２５

，

４５５

，

３１３．００

元转入下一年，用作补充流

动资金。 此外，本年度不进行资本公积金转增股本。

表决结果：同意

５５４８１２５５１

股，反对

５０３４

股，弃权

０

股。 同意股数占出席会议股东所持有

表决权股份总数的

９９．９９％

。

（五）《

２０１１

年度财务决算报告和

２０１２

年度财务预算报告》

表决结果：同意

５５４７６５８９４

股，反对

０

股，弃权

５１６９１

股。同意股数占出席会议股东所持有

表决权股份总数的

９９．９９％

。

（六）《公司续聘中勤万信会计师事务所有限公司为审计机构》 的议案公司同意续聘中

勤万信会计师事务所有限公司为公司

２０１２

年度审计机构，期限一年，审计费用为

５０

万元。

表决结果：同意

５５４８１７５８５

股，反对

０

股，弃权

０

股。同意股数占出席会议股东所持有表决

权股份总数的

１００％

。

（七）《

２０１１

年度募集资金存放与使用情况的专项报告》

报告全文详见

２０１２

年

３

月

１６

日的巨潮资讯网 （

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

） 及 《中国证券

报》、《证券时报》。

表决结果：同意

５５４８１７５８５

股，反对

０

股，弃权

０

股。同意股数占出席会议股东所持有表决

权股份总数的

１００％

。

（八）修订《重大事项决策管理制度》的议案

《重大事项决策管理制度》全文详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

表决结果：同意

５５４８１７５８５

股，反对

０

股，弃权

０

股。同意股数占出席会议股东所持有表决

权股份总数的

１００％

。

五、独立董事述职情况

本次股东大会上，公司独立董事作了

２０１１

年度述职报告，该报告对独立董事

２０１１

年出

席会议情况、发表独立意见情况、所任职董事会各委员会工作情况、保护投资者权益等工作

进行了介绍， 述职报告全文已于

２０１２

年

３

月

１６

日刊登于巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）。

六、律师见证情况

本次会议由北京市观韬律师事务所律师见证并出具了《法律意见书》，该法律意见书认

为：公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定；

出席股东大会的人员资格、召集人资格合法、有效；股东大会的表决程序和表决结果合法、

有效。

七、会议备查文件

１

、濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

２０１１

年年度股东大会会议决议；

２

、北京市观韬律师事务所关于濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

２０１１

年年度股

东大会的法律意见书。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

董事会

２０１２

年

４

月

６

日

证券代码：

０００６１２

证券简称：焦作万方 公告编号：

２０１２－０１６

焦作万方铝业股份有限公司

２０１２

年度第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本次大会没有出现否决议案的情形，也没有涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

（一）召开时间：

２０１２

年

４

月

６

日（星期五）下午

２

：

００

（二）召开地点：河南省焦作市马村区待王镇东公司三楼会议室

（三）召开方式：采取现场投票与网络投票相结合的方式

（四）召集人：公司董事会

（五）主持人：周传良

（六）会议符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》等有关法律、法规、

规范性文件的规定。

（七） 出席情况： 本次大会到会股东及代理人共

４６

人， 共代表

４６

名股东， 代表股份

１６６９０７３４５

股，占公司有表决权总股份

３４．７６％

。 其中：参加本次股东大会现场会议的股东及

代理人共

２

人，共代表

２

名股东，代表股份

１６６４８１２１２

股，占公司有表决权总股份

３４．６７％

；参

加本次股东大会网络投票的股东共

４４

人， 代表股份

４２６１３３

股， 占公司有表决权总股份

０．０９％

。

公司董事周传良；监事李刚、王淑霞、宋小红；董事会秘书贾东焰出席本次大会。 公司

高管李勇列席本次大会。

二、议案审议表决情况

大会以现场投票与网络投票相结合的方式，对《公司与中国铝业共同增资中铝新疆铝

电有限公司关联交易议案》进行了审议、表决。

同意

５１４７８０３４

股，占出席大会有效表决权股份总数

９９．６５％

；反对

１２６８４７

股，占出席大

会有效表决权股份总数

０．２５％

；弃权

５１４００

股（其中，因未投票默认弃权

０

股），占出席大会有

效表决权股份总数

０．１０％

。

表决结果：通过。

中国铝业是本公司的控股股东， 双方存在关联关系。 中国铝业持有关联股份共计

１１５２５１０６４

股，占到会有表决权总股份的

６９．０５％

。 关联股东中国铝业回避了该议案的表决。

三、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：河南星歌律师事务所

（二）律师姓名：沈玉杰 成群星

（三）结论性意见

公司本次股东大会的召集、召开及表决程序等相关事宜符合法律、行政法规、《上市

公司股东大会规则》和《公司章程》的规定，本次股东大会决议合法有效。

四、备查文件

（一）与会董事、监事和记录人签字的股东大会决议。

（二）为本次大会出具的法律意见书。

特此公告。

焦作万方铝业股份有限公司

董 事 会

二○一二年四月六日

证券代码：

００２００５

证券简称：德豪润达 编号：

２０１２

—

１６

广东德豪润达电气股份有限公司

关于

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本的预披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本的预案

２０１２

年

４

月

５

日，广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司” ）的实际控

制人、董事长王冬雷先生向公司董事会提交了关于

２０１１

年度利润分配及资本公积金

转增股本预案的提议及承诺，具体内容如下：

“基于对公司未来发展的良好预期，综合考虑公司

２０１１

年度的盈利水平和

整体财务状况以及公司未来的发展潜力，为回报股东、提升公司的资本实力及

股票的流动性， 本人建议公司

２０１１

年度的利润分配及资本公积金转增股本的

方案为：每

１０

股派发现金红利

１

元（含税），以资本公积金转增股本每

１０

股转增

１０

股。 若公司在年报发布前完成

２０１１

年度非公开发行股票事宜，本次非公开发

行股票新增的股份也适用上述分配方案。

本人承诺：

１

、在董事会审议上述利润分配及资本公积金转增股本方案时本人将投赞成票。

２

、在公司董事会审议通过上述利润分配及资本公积金转增股本方案并提

交年度股东大会审议时， 本人控制的芜湖德豪投资有限公司 （持有德豪润达

１２２

，

６７８

，

４００

股，为公司的控股股东）及本人的一致行动人王晟（持有德豪润达

１７

，

２０３

，

２００

股）将在表决时投赞成票。 ”

公司董事会接到上述有关

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本的提议

及承诺后，公司董事王冬雷、胡长顺、李锐锋，独立董事李占英、贺伟、王学先等六

名董事对该预案进行了现场讨论或电话沟通， 超过公司董事会成员的二分之一。

六名董事认为该提案符合相关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定，与公

司的成长性及整体财务状况相匹配，均同意王冬雷先生提议的

２０１１

年度利润分配

及资本公积金转增股本的预案，并书面同意在董事会审议上述提案时投赞成票。

在该预案披露前，公司严格控制内幕信息知情人的范围，并对相关内幕信

息知情人履行了保密和严禁内幕交易的告知义务。

二、风险提示

本次利润分配及资本公积金转增股本预案仅是公司实际控制人做出的提

议， 尚须经公司董事会和

２０１１

年度股东大会审议通过后方能形成最终的

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本方案，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

１

、公司实际控制人、董事长王冬雷先生对

２０１１

年度利润分配及资本公积

金转增股本的提案。

２

、公司部分董事对

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本预案的书面

确认文件。

特此公告。

广东德豪润达电气股份有限公司董事会

二○一二年四月六日

证券代码：

６００７１８

股票简称：东软集团 公告编号：临

２０１２－０１０

东软集团股份有限公司六届十次董事会决议公告

重要提示： 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

东软集团股份有限公司六届十次董事会于

２０１２

年

４

月

６

日以通讯表决方式

召开。 本次会议召开前，公司已向全体董事发出书面通知，所有会议材料均在

董事会会议召开前书面提交全体董事。 本次会议应到会董事

９

名，实到

９

名，会

议的召开合法有效。 会议审议通过了以下议案：

一、关于更换董事的议案

２０１２

年

４

月

５

日，公司董事会收到王莉的书面辞职申请书。 因个人原因，王

莉申请辞去其所担任的公司董事、董事会战略决策委员会委员、董事会审计委

员会委员、高级副总裁兼首席财务官等职务。 根据有关规定，王莉的辞职即日

起生效。 董事会谨对王莉为公司发展所作出的贡献表示衷心的感谢。

董事会提名陈锡民任公司董事， 任期自股东大会通过之日起至本届董事

会任期届满之日止。

同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

公司独立董事对本项议案表示同意。

二、关于高级管理人员变更的议案

鉴于王莉已向公司董事会申请辞去所担任的高级副总裁兼首席财务官职

务，为此，董事会决定聘任高级副总裁张晓鸥兼任首席财务官，负责公司财务

体系全面综合管理等项工作，为公司财务负责人，任期自本次董事会通过之日

起至本届董事会任期届满之日止。张晓鸥原兼任的财务运行官职务不再担任。

同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

公司独立董事对本项议案表示同意。

特此公告。

东软集团股份有限公司

董事会

二〇一二年四月六日

股票代码：

０００９５８

股票简称：

ＳＴ

东热 公告编号：

２０１２－００８

石家庄东方热电股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、重要提示

１

、本次会议无否决或修改议案的情况；

２

、本次会议无新提案提交表决；

二、会议召开情况

１

、召开时间：

２０１２

年

４

月

６

日

９

：

００

时

２

、召开地点：河北省石家庄市建华南大街

１６１

号公司会议室

３

、召开方式：本次股东大会采取现场投票

４

、召集人：石家庄东方热电股份有限公司董事会

５

、主持人：公司董事长安建国先生

６

、会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定

三、会议出席的情况

本次股东大会采取现场投票制，出席会议的股东及代理人共

３

人，代表股份

１０２

，

７７５

，

５１２

股，占公司总股本

３４．３２％

。

公司董事、监事、高级管理人员及见证律师参加了本次会议。

四、提案审议和表决情况

本次股东大会审议通过了以下议案：

１

、以累积投票制审议通过了《关于选举王建平先生为公司第四届董事会董事的议案》

选举王建平先生为公司第四届董事会董事，表决情况：同意票

１０２７７５４１２

股，反对票

１００

股，弃权票

０

股。

五、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：河北冀华律师事务所。

２

、律师姓名：马跃彬、王立华。

３

、结论性意见：本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员和召集人的资格、表决

程序均符合《公司法》、《股东大会规则》和《公司章程》的规定，本次股东大会的决议合法有

效。

六、备查文件

１

、经与会董事签字的

２０１２

年第一次临时股东大会决议；

２

、 河北冀华律师事务所关于石家庄东方热电股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大

会的法律意见书（冀华股见字

１２０１

号）。

特此公告

石家庄东方热电股份有限公司董事会

２０１２

年

４

月

６

日

股票代码：

６００３７２

股票简称：中航电子 编号：临

２０１２

—

１１

中航航空电子设备股份有限公司

第四届董事会

２０１２

年度第五次会议决议公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中航航空电子设备股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会

２０１２

年度第五次会

议通知及会议材料于

２０１２

年

３

月

２６

日以直接送达或发送电子邮件方式送达公司各位董事、

监事及高管人员。会议采取通讯表决的方式召开，表决的截止时间为

２０１２

年

４

月

５

日中午

１２

时。会议应参加表决的董事

９

人，参加表决的董事

９

人。会议的召开符合《公司法》及《公司章

程》的规定。 会议以记名表决的方式，审议并一致通过如下议案：

１

、公司内控规范实施工作方案

为实现公司战略目标和可持续发展，贯彻实施《企业内部控制基本规范》、《企业内部

控制配套指引》，并根据相关监管部门的要求，公司特制订了内控规范实施工作方案（见上

交所网站同日公告）。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

特此公告

中航航空电子设备股份有限公司

董 事 会

２０１２年４月６日

Ａ

股简称：招商银行

Ｈ

股简称：招商银行 公告编号：

２０１２－００７

Ａ

股代码：

６０００３６ Ｈ

股代码：

０３９６８

公告编号：

２０１２－００７

招商银行股份有限公司

关于

Ａ

股配股申请获得

中国证券监督管理委员会

发行审核委员会审核通过的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

２０１２

年

４

月

６

日，中国证券监督管理委员会发行审核委员会

２０１２

年第

５９

次工作会议审核了招商银行股份有限公司（以下简称“本公司”）

Ａ

股配股申

请。 根据审核结果，本公司

Ａ

股配股申请获得通过。

特此公告。

招商银行股份有限公司董事会

２０１２年４月６日

股票简称：山东钢铁 证券代码：

６０００２２

编号：

２０１２－０２２

山东钢铁股份有限公司

关于职工监事选举结果的公告

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，经

２０１２

年

４

月

６

日召开的山东钢铁股份有限

公司职工代表大会主席团会议审议，一致同意选举刘秀元先生、陈明玉先生为公司第四届

监事会职工监事（简历详见附件）。刘秀元先生、陈明玉先生将与公司

２０１２

年

４

月

９

日召开的

２０１１

年度股东大会选举产生的监事共同组成公司第四届监事会。

特此公告。

山东钢铁股份有限公司

监 事 会

二〇一二年四月七日

附件：

刘秀元，男，汉族，山东招远人，

１９６３

年

１２

月出生，

１９８１

年

１０

月参加工作，

１９８８

年

５

月加

入中国共产党，党校研究生学历，教授级高级政工师。历任济钢集团有限公司团委书记，济

南钢铁股份有限公司中板厂党委书记，济钢集团有限公司组干部部长、党委委员、组织部

部长、工会主席等职务。

陈明玉，男，汉族，山东新泰人。

１９６６

年

４

月出生，

１９８５

年

１２

月参加工作，

１９８９

年

９

月

加入中国共产党，大学学历，工商管理硕士学位，高级会计师。历任莱钢股份公司财务部轧

钢财务科副科长、炼钢财务科科长，莱钢集团公司财务部资金科科长、副部长，莱钢股份公

司财务处副处长、处长、财务主管，莱钢集团公司工程预算部部长、纪委副书记、审计处处

长等职务。

证券代码：

６０００６６

证券简称：宇通客车 编号：临

２０１２－０３０

郑州宇通客车股份有限公司

２０１２

年

３

月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州宇通客车股份有限公司

２０１２

年

３

月份产销数据快报如下：

单位：辆

产 品

２０１２

年

３

月份 自年初累计 较去年同期增减比例

生产量

３４０９ １０４８２ ４９．２３％

其中

：

大型

１５６３ ４７６５ ４０．１１％

中型

１５４３ ４２０５ ３６．１７％

轻型

３０３ １５１２ １８２．６２％

销售量

３３９６ １０１６８ ２５．８７％

其中

：

大型

１５６８ ４６８１ ２０．１５％

中型

１５６４ ４１６０ １５．０１％

轻型

２６４ １３２７ １３４．８７％

注：本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司董事会

二零一二年四月六日